Решение
Сургутской городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

г. Сургут
« S  » марта 2023 г. № 5/23

Повестка:
Рассмотрение проекта решения Думы города «О внесении изменения в

решение Думы города от 28.06.2007 № 233-Г/ ДГ «О положении о гарантиях и
компенсациях для лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к
ним местностях и работающих в органах местного самоуправления, муниципальных
учреждениях города Сургута».

По результатам рассмотрения проекта муниципального правового акта

РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения Думы города «О внесении изменения в

решение Думы города от 28.06.2007 № 233-IV ДГ «О положении о гарантиях и
компенсациях для лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и
приравненных к ним местностях и работающих в органах местного
самоуправления, муниципальных учреждениях города Сургута».

От стороны
органов местного самоуправления А.М. Кириленко

Координатор стороны
Сургутского объединения работодателей А.А. Чурманова

Координатор стороны
Объединения организаций профсоюзов Л.И. Андриади